
2024-2025  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ 
TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2024-2025
Eğitim Öğretim Yılı, okul müdürlerimiz ve
öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleşen Atatürk
büstüne çelenk koyma töreninin ardından Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk ile aziz şehitlerimiz adına
yapılan saygı duruşuyla başlamıştır.
Açılış Törenimiz, İstiklal Marşı’nın ardından 2023-2024
Eğitim Öğretim Yılı mezunlarımızdan Ela Özcan’ın içten
konuşmasıyla devam etmiştir. Törende okul
müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu; öğrenci ve
öğretmenlere seslenmiş, yeni eğitim öğretim yılına dair
başarı dileklerinde bulunmuştur.
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ORYANTASYON ÇALIŞMASI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimimizin
organizasyonu ve mentör öğrencilerimizin katkılarıyla
09.09.2024 ve 11.09.2024 tarihlerinde hazırlık sınıfları, 9.
sınıflar ve Fen1 sınıfı öğrencilerimize yönelik
oryantasyon ve sınıf bilinci oluşturma çalışması
gerçekleştirilmiştir.
Okulumuza yeni başlayan tüm öğrencilerimize mentör
öğrencilerimizle hoş geldiniz diyor, güzel ve başarılı bir
eğitim öğretim yılı diliyoruz.

VELİ TANITIM VE BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesine başlamış öğrencilerimizin
velilerine yönelik okulumuzla ilgili bilgilendirmeler
yapmak amacıyla düzenlediğimiz "Veli Tanıtım ve
Bilgilendirme Toplantısı" 14 Eylül Cumartesi günü
gerçekleştirilmiştir.



KÜTÜPHANE ORYANTASYONU
16-20 Eylül 2024 tarihinde Kütüphane Birimimiz
tarafından hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı
öğrencilerimize yönelik kütüphane faaliyetlerini
anlatmak ve öğrencilerimizde kütüphane kullanım
bilinci oluşturmak amacıyla oryantasyon çalışması
gerçekleştirilmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
EYLÜL 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

KÜREK YARIŞLARI BAŞARISI

Fen4 sınıfı öğrencimiz Alara Aleyna Tetik, 14 ve 15 Eylül
2024 tarihlerinde yapılan Balkan Kürek Şampiyonası
Genç Kadınlar Kategorisi’nde Millî Takımımızı temsil
ettiği Dört Çifte ekibiyle bronz madalya almaya hak
kazanmıştır. Öğrencimiz, 17 ve 18 Ağustos 2024
tarihlerinde yapılan Gençler Türkiye Şampiyonası Dört
Çifte Kategorisi’nde de Türkiye şampiyonu olmuştur.

LİSEYE SAĞLIKLI BİR BAŞLANGIÇ 
VELİ SEMİNERİ

FMV Özel Işık Liseleri Rehberlik ve Psikolojik Danışma
Birimleri tarafından 18.09.2024 tarihinde düzenlenen
“Liseye Sağlıklı Bir Başlangıç” seminerinde konuğumuz
Doç. Dr. Helin Yılmaz Kafalı; ergenlik dönemi, bu
dönemde yaşanan fiziksel ve duygusal değişimlerin
aile dinamiklerine olan etkileri, öğrencilerimizin liseye
uyum süreçleri, arkadaşlık ilişkileri, sınır ve kurallar
konusunda nasıl bir denge kurabileceği üzerinde
durmuştur.



FEN LİSESİ AÇILIŞ DERSİ

Okulumuzun geleneği olan “FMV Özel Erenköy Işık Fen
Lisesi Açılış Dersi”ni bu yıl, MEF Üniversitesi Eğitim
Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm
Başkanı Sayın Prof. Dr. R. Didem TAYLAN SAYGILI ile
yapmaktan onur duyduk. Değerli Didem Hoca'mız
“Matematik Okuryazarlığı” başlıklı açılış dersinde;
öğrencilerin kazanmaları gereken 21. yüzyıl becerileri
ve matematik okuryazarlığı arasındaki bağlantıyı
günlük yaşam örnekleri ile anlatarak analitik zekânın
sadece akademik alanda değil yaşantımızda da
önemli olduğunu bir kez daha anlamamızı sağlamıştır.
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26 EYLÜL TÜRK DİL BAYRAMI

İlki 26 Eylül 1932’de düzenlenen Türk Dil Kurultayının
toplanmasının ardından ilan edilen “Dil Bayramı”nın
bu yıl 92. yıl dönümü kutlanmaktadır. Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlık sınıfı
öğrencilerimize Türk Dil Kurumu’nun yıl dönümü
videosu izletilmiş, günlük dile yerleşmiş yabancı
sözcüklerin yerine Türkçe sözcüklerin kullanım örnekleri
paylaşılmıştır. Etkinlik kapsamında öğrencilerimiz,
Türkçe sözcük üretebilme becerilerini aktif kılan
“Türkçesi Varken” panosu hazırlamışlardır.

MEZUN ÖĞRENCİ BULUŞMASI
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak 11. sınıf
ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimize yönelik düzenlediğimiz
“Mezun-Öğrenci Buluşmaları” etkinliğimiz; 27.09.2024
tarihinde Ege Özkan, Baran Yazgan, Ela Koşar, Cem
Yurtbekler ve Akın Çetinbağ’ın katılımıyla
gerçekleşmiştir. Mezunlarımız, üniversiteye geçiş
sürecinde edindikleri tecrübeleri, karşılaştıkları
zorlukları, zorluklarla başa çıkma yöntemlerini Işıklı
kardeşleriyle paylaşmışlardır.
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